
Intrekking regeling Model bedrijfswaterplan waterschap Aa en Maas 

Het dagelijks bestuur van waterschap Aa en Maas; 

  

overwegende dat het dagelijks bestuur op 10 juni 2014 de ‘regeling Model bedrijfswaterplan waterschap 

Aa en Maas’ heeft vastgesteld; 

  

Het bedrijfswaterplan wordt voorgeschreven aan bedrijven/particulieren die met grondwater willen 

beregenen en daarvoor een melding moeten doen of een vergunning nodig hebben. In het bedrijfswa- 

terplan wordt onder meer aangegeven welke waterbesparende maatregelen zijn genomen, zodat inzicht 

wordt gegeven in de manier waarop zuinig met grondwater wordt omgegaan. 

  

gelet op het feit dat het Model bedrijfswaterplan reeds als bijlage onderdeel uitmaakt van de Algemene 

Regels Keur waterschap Aa en Maas en in de toekomst als bijlage bij de Waterschapsverordening van 

waterschap Aa en Maas, voornoemde regeling niet meer nodig is: 

  

B E S L U I T : 

1. in te trekken de regeling Model Bedrijfswaterplan waterschap Aa en Maas; 

2. dit besluit wordt aangehaald als “intrekking regeling Model bedrijfswaterplan waterschap Aa en 

Maas”; 

3. dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 7 februari 2023, 

De secretaris 

Pieter Sennema 

De dijkgraaf 

Mario Jacobs 

Nr. 1664 

WATERSCHAPSBLAD 10 februari 

2023 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Aa en Maas 

Waterschapsblad 2023 nr. 1664 10 februari 2023 1 



Contact 
Voor vragen over deze bekendmaking kunt u contact opnemen met de afdeling Planadvies en Vergun- 

ningen via een e-mail: info@aaenmaas.nl  

Waterschapsblad 2023 nr. 1664 10 februari 2023 2 

mailto:info@aaenmaas.nl

